
11,278,119

11,278,119

422,640 475,560

0 0

422,640 475,560

74,000 151,300

4,800 72,000

69,200 79,300

0 0

0 0    ค่าสาธารณูปโภค 326,000 10,000 336,000

    ค่าใช้สอย 1,265,236 195,000 1,608,736

    ค่าวัสดุ 440,000 200,000 640,000

งบด ำเนินงำน 2,288,636 525,800 3,039,736

    ค่าตอบแทน 257,400 120,800 455,000

    เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 1,620,720 0 1,620,720

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 3,346,212 2,072,208 6,316,620

งำนควบคุมภำยในและ

กำรตรวจสอบภำยใน
รวม

งบ

งบบุคลำกร 4,966,932 2,072,208 7,937,340

    งบกลาง 11,278,119

แผนงำนบริหำรงำนท่ัวไป

งำน

งำนบริหำรท่ัวไป
งำนวำงแผนสถิติและ

วิชำกำร
งำนบริหำรงำนคลัง

แผนงำนงบกลำง

งำน
งบกลำง รวมงบ

งบกลำง 11,278,119
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รำยจ่ำยตำมงำนและงบรำยจ่ำย
องค์การบริหารส่วนต าบลภูเหล็ก
อ าเภอบ้านไผ่  จังหวัดขอนแก่น
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22,000 0

22,000 0

0 0

0 0

518,640 626,860

0

0

343,481

86,200

247,281

10,000

20,000

20,000

363,481รวม 396,280 759,761
แผนงำนกำรศึกษำ

งำน
งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับกำรศึกษำ

งำนระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษำ
รวม

งบ

งบเงินอุดหนุน 0 20,000

    เงินอุดหนุน 0 20,000

    ค่าใช้สอย 52,000 299,281

    ค่าวัสดุ 0 10,000

งบด ำเนินงำน 94,000 437,481

    ค่าตอบแทน 42,000 128,200

งบบุคลำกร 302,280 302,280

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 302,280 302,280

แผนงำนกำรรักษำควำมสงบภำยใน

งำน งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับกำรรักษำควำม

สงบภำยใน

งำนป้องกันและบรรเทำ

สำธำรณภัย
รวมงบ

    เงินอุดหนุน 20,000 0 20,000

รวม 7,275,568 2,635,008 11,056,076

    ค่าครุภัณฑ์ 0 37,000 59,000

งบเงินอุดหนุน 20,000 0 20,000

งบลงทุน 0 37,000 59,000
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1,665,792

1,665,792

2,190,310

0

1,090,205

1,065,105

35,000

0

0

1,713,600

1,713,600

5,569,702

0

0

งบบุคลำกร 174,840 174,840

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 174,840 174,840

แผนงำนสำธำรณสุข

งำน
งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับสำธำรณสุข

งำนบริกำรสำธำรณสุข

และงำนสำธำรณสุขอ่ืน
รวม

งบ

    เงินอุดหนุน 0 1,713,600

รวม 1,088,500 6,658,202

    ค่าครุภัณฑ์ 26,300 26,300

งบเงินอุดหนุน 0 1,713,600

    ค่าสาธารณูปโภค 0 35,000

งบลงทุน 26,300 26,300

    ค่าใช้สอย 105,000 1,195,205

    ค่าวัสดุ 20,000 1,085,105

งบด ำเนินงำน 161,000 2,351,310

    ค่าตอบแทน 36,000 36,000

งบบุคลำกร 901,200 2,566,992

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 901,200 2,566,992

งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับกำรศึกษำ

งำนระดับก่อนวัยเรียน

และประถมศึกษำ
รวม
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408,557

0

357,557

51,000

0

0

180,000

180,000

588,557

0

0

0

0

20,000

20,000

20,000รวม 466,720 486,720

งบเงินอุดหนุน 0 20,000

    เงินอุดหนุน 0 20,000

งบด ำเนินงำน 17,800 17,800

    ค่าใช้สอย 17,800 17,800

งบบุคลำกร 448,920 448,920

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 448,920 448,920

รวม 283,440 871,997
แผนงำนสังคมสงเครำะห์

งำน
งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับสังคมสงเครำะห์

งำนสวัสดิกำรสังคม

และสังคมสงเครำะห์
รวม

งบ

งบเงินอุดหนุน 0 180,000

    เงินอุดหนุน 0 180,000

งบลงทุน 23,000 23,000

    ค่าครุภัณฑ์ 23,000 23,000

    ค่าใช้สอย 56,800 414,357

    ค่าวัสดุ 0 51,000

งบด ำเนินงำน 85,600 494,157

    ค่าตอบแทน 28,800 28,800
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394,400

394,400

0

10,000

10,000

404,400

0

0

0

0

0

0

    ค่าใช้สอย 315,700 315,700

    ค่าวัสดุ 230,000 230,000

งบด ำเนินงำน 761,700 761,700

    ค่าตอบแทน 216,000 216,000

งบบุคลำกร 1,348,320 1,348,320

    เงินเดือน (ฝ่ายประจ า) 1,348,320 1,348,320

แผนงำนอุตสำหกรรมและกำรโยธำ

งำน
งำนบริหำรท่ัวไป

เก่ียวกับอุตสำหกรรม

และกำรโยธำ

งำนก่อสร้ำง รวม

งบ

    เงินอุดหนุน 0 10,000

รวม 311,972 716,372

    ค่าวัสดุ 100,000 100,000

งบเงินอุดหนุน 0 10,000

งบด ำเนินงำน 311,972 706,372

    ค่าใช้สอย 211,972 606,372

แผนงำนกำรศำสนำ วัฒนธรรม และนันทนำกำร

งำน
งำนกีฬำและนันทนำกำร

งำนศำสนำวัฒนธรรม

ท้องถ่ิน
รวมงบ
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2,722,900

0

2,722,900

2,722,900

298,333

278,333

20,000

298,333

    ค่าใช้สอย 278,333

    ค่าวัสดุ 20,000

รวม 298,333

แผนงำนกำรเกษตร

งำน
งำนส่งเสริมกำรเกษตร รวมงบ

งบด ำเนินงำน 298,333

    ค่าท่ีดินและส่ิงก่อสร้าง 0 2,722,900

รวม 2,151,520 4,874,420

งบลงทุน 41,500 2,764,400

    ค่าครุภัณฑ์ 41,500 41,500
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รำยจ่ำยตำมงำนและงบรำยจ่ำย
องค์การบริหารส่วนต าบลภูเหล็ก
อ าเภอบ้านไผ่  จังหวัดขอนแก่น
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